PORTARIA Nº 703, DE 14 DE JUNHO DE 2024

O Presidente do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições, e tendo em vista
o que consta no processo SIGAJUS nº 04131.000897/2024-34,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o 6º Juiz de Direito Auxiliar Everton Amaral de Araújo, para exercer a função de Juiz
Corregedor Auxiliar da Corregedoria Geral de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, ficando afastado
de suas funções jurisdicionais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

  
Desembargador Amílcar Maia

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 14/06/2024 000044167 Ano 2024 Edição 369